



OBECNÍ ÚŘAD MORAVANY

Váš dopis/ze dne
1. 10. 2020

Naše značka
MOR-2146/2020

Vyřizuje/linka
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne
5. 10. 2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – podání informace

Dne 1. 10. 2020 byla prostřednictvím datové schránky Obecnímu úřadu Moravany doručena Vaše Žádost o informace s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti se lze vyjádřit takto:

- 1) Komunikace ležící na pozemcích p.č. 662/608, 662/613, 662/537, 662/563, 662/557, 662/556, 662/423, 662/452, 662/305, 662/371, 662/303, 662/388, 662/390, 662/532 a 662/665 vše v k.ú. Moravany u Brna (dále jen „dotčená komunikace“) je v Pasportu místních komunikací obce Moravany vedena jako veřejně přístupná soukromá účelová komunikace.
- 2) Obec úřad Moravany nedisponuje informací ve smyslu §32 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.
- 3) Obec úřad Moravany nedisponuje informací ve smyslu §32 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.
- 4) Obec úřad Moravany nedisponuje informací ve smyslu §32 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.
- 5) Dotčená komunikace je přístupná všem vozidlům bez omezení.
- 6) Ano.
- 7) Obec úřad Moravany nedisponuje informací ve smyslu §32 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.
- 8) Obec úřad Moravany nedisponuje informací ve smyslu §32 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.
- 9) Obec úřad Moravany nedisponuje informací ve smyslu §32 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím k tomuto bodu.

S pozdravem

OBEC MORAVANY

Vnitřní 49/18, 664 48 MORAVANY

IČ: 00282120, DIČ: CZ00282120

tel.: 547 244 330; 547 244 220

Bc. Helena Kadlečíková, starostka